υπερ εκ περισσου: 289
υπηρετας: 268
φιλαυτια: 176
φρονημα της σαρκος: 229
φυσει δ' ουθεν διαφερειν: 451
φωτιζομενοι: 325
φωτισμος: 325
χαραν: 134
χειροθεσια: 274
χειροτονειν: 273
χειροτονησαντες: 273 273
χειροτονια: 274
χειροτουηθεις: 273

Index of Hebrew Words and Phrases

- בזמן הזה: 509
ברים גרורים: 480
ברכה בקשה תפלה תחנה: 393
בשם: 511
גור: 477 477
גיורא: 476
גר: 476
גר בן ברית: 479
גר מעליא הוא: 503
גר צדק: 479
גר שער: 476
גר תשוב: 476
האמן: 65
הוא טכל: 517
ויחד: 488
וישאלום: 473
ושאלו: 473
חבר פחות: 306
חלמות: 480
חמדתי וישבתי: 384
חניכיו: 364
טבילת: 482
טבילת כל הגוף: 343

טבל: 487
טכל: 517
ינה: 482
יש לי כל: 151
יש לי רב: 150
כלו מחמדים: 67
מזמור: 421
מי מנחות: 140
מלכות הגרים: 498
משכיל: 421
נרוי: 313
נורא: 420
נחם: 29
עדה: 312
על: 470
על פני: 470
עשה טבילה: 514
פני: 470
קדש: 336
קהלה: 253
רחלא: 44
שירים: 420
שכרים: 478
שליח צבור: 479

תהלים: 419

תהלים מזמרים: 420

תשובה: 29

Index of Latin Words and Phrases

- “Salus nostra proprie non nititur fide nostra, sed eo uno potius quem apprehendimus per fidem nempe Jesu Christo: [56](#)
- Acceptum panem et distributum discipulis, corpus illum suum fecit, hoc est corpus meum dicendo, id est, figura corporis mei: [353](#)
- Annon plane innuunt (verba Joan. i. 25) nullum fuisse baptismi usum, et receptam fuisse opinionem inter ipsos (Judaeos), nullum debere esse, usquedum veniret Christus, vel Elias, vel propheta ille?: [512](#)
- Bona conscientia turbam advocat; male etiam in solitudine anxi a atque sollicita est—O te miserum si contemnis hunc testem: [235](#)
- Bonus vir sine Deo nemo est: [466](#)
- Caeteri autem respiscere, id est, ad priorem mentis statum. vel ad meliorem mentem redire solent: [30](#)
- Calamitas virtutis occasio est: [193](#)
- Casta placent superis, pura cum veste venito.: [507](#)
- Christianus est crucianus: [190](#)
- Communi autem animantium omnium est conjunctionis appetitus procreandi causa, et cura quaedam eorum quae procreata sunt: [445](#)
- Consuetudo sine veritate vetustas erroris est: [340](#)
- Corpora obnoxia sunt et adscripta dominis; mens quidem sui juris: [451](#)
- Dictum volunt qeon: [44](#)
- Dies iste, quem tanquam extremum reformidas, aeterni natalis est: [202](#)
- Diligere parentes prima naturae lex: [445](#)
- Ecclesia est verum templum Dei, quod non in parietibus est, sed in corde et fide hominum qui credunt in eum et vocantur fideles: [250](#)
- Ecclesia, ut omnes norunt, Graeca vox est, quae apud nos coetum, concionem, congregationem—que significat hujusmodi erant particulae dictae ecclesiae, ut Laodicaea: [250](#)
- Ecquam tam amentem esse putas, qui illud quo vescatur, deum credat esse?: [353](#)
- Electionis formula de episcopis et praefectis ecclesiae per suffragia populi constituendis, ea semper mihi visa est optima, quam legimus apud Augustinum de creatione Eradii.: [274](#)
- Ergo age, chare pater, cervici imponere nostrae: Ipse subibo humeris, nec me labor iste gravabit: [447](#)
- Errat enim siquis existimet tutum esse ibi regem, ubi nihil a rege tutum est. Securitas securitate mutua paciscenda est: [460](#)
- Est aliquid in Christo formosius salvatore: [111](#)
- Est aliquid quod Dominus praestare servo debeat, ut cibaria, vestiarium: [454](#)

Exterius quidem panis, quod ante fuerat, forma praedentitur, color ostenditur, sapor accinitur—quid enim aliud in superficie quam substantia vini conspicitur? Gusta, vinum sapit: odora vinum redolet; inspice, vini color intuetur.: 353

Fortitudo, non est inconsulta temeritas, nec periculorum amor, nec formidabilium appetitio: 196

Gaudium hoc non nascitur nisi ex virtutum conscientia; non potest gaudere nisi fortis, nisi justus, nisi temperans.: 238

Hostis est uxor, invita quae ad virum nuptum datur: 448

Imponuntur quidem manus etiam Paulo et Barnaba in ecclesia Antiochena, Spiritu sancto jubente; sed opus illud videtur plane extraordinarium, seu in ministerium illic singulare designatio; nec alterutrius eorum in presbyteratus facultatem ordinatio: 275

Invidia Siculi non inveniunt tyranni majus tormentum.: 144

Invidus alterius rebus macrescit opimis: 144

Ipse clavem imbuit: 304

Isthuc est sapere, non, quod ante pedes modo est, videre; sed etiam illa quae futura sunt prospicere.: 216

Magis urgent saeva inexpertos, grave est tenerae cervici jugum: 184

Manus impositio; quid est enim aliud nisi oratio super hominem?: 275

Memnisse autem diaconi debent, quoniam apostolos, id est, episcopos et praepositos dominus elegit: diaconos autem post ascensum domini in coelos, apostoli sibi constituerunt episcopatus sui et ecclesiae ministros,: 276

Natus baptizati, habetur pro baptizato: 517

Nec minus difficile nobis fuerit velle credere, quam difficile fuerit, cadaveri volare: 71

Necesse est hic in corde, ex corde intelligi, scilicet, ut non solum ore, sed etiam corde cantemus: 415

Nemo tam pauper vivit quam natus est.: 153

Nihil est miserius quam animus hominis conscius,: 235

Nomen istud culpa meruit, non natura: 451

Non enim aqua lavat animam, sed ipsa prius lavatur a Spiritu: 347

Non potest amor cum timore misceri: 203

Novam plantam: 269

Nulla sine Deo mens bona est: 466

Nullum tamen clementia ex omnibus magis quam regem aut principem decet: 460

Nunquam parum est; quod satis est, nunquam multum est, quod satis non est.: 150

Nuper baptizatum et ascriptum in numerum christianorum: 269

Omni ideo probabilitate caret sententia ista doctorum quorundam virorum de translatione ritus baptismatis Judaici, qui revera eo tempore nullus erat, in usum discipulorum suorum per Dominum Jesum facienda: 521

Omnium fortunatissimum factum: 32
Pallor: 44
Pavor: 44
Pendentque iterum narrantis ab ore: 379
Placeat homini, quidquid Deo placuit: 189
Principio, generi animantium omni est a natura tributum, ut se, vitam corpusque tueatur, declinetque ea quae nocitura videantur.: 176
Proselytorum baptismum ante Johannem extitisse nullo testimonio certe constat: 520
Quae (fides) donum Dei est singulare et rarum: 70
Quae haec est in ve bis Pharisaeis audacia? quae uno edicto antichristi impietas et truculentia?: 358
Quem locum frustra quidam adducunt, ut probent Judaeos ritu baptismi uti solitos fuisse, cum apertissime de christianis loquatur philosophus: 499
Quem poenitet peccasse pene est innocens: 32
Qui fines alieni officii invadit: 285
Quo semel est imbuta recens, servabit odorem, testa diu: 449
Quod longinquitas temporis objicitur, eo major suspicio, inesse debet, emanasse illas traditiones a Pseudo apostolis; qui mirandum in modum conturbaverunt sanctos apostolos; quo magis cavendum est, viri Christiani: 340
Quos mille annos ligati Satanae in ecclesiae historia non invenio; nunquam enim tamdiu ligatus fuisse videtur diabolus.: 406
Res est solliciti plena timoris amor.: 115
Salus populi suprema lex esto: 459
Semper avarus eget: 144
Servis imperare moderate, laus est: 454
Unus Pellaeo juveni non sufficit orbis: aestuat infelix angusto limine mundi: 145
Verba dominica vix aliter grammaticae, quam de diaeta seu coenaculo possunt intelligi, quod dominus $\chi\alpha\rho\nu$: 134
Vis tu cogitare istum, quem servum tuum vocas, ex iisdem seminibus ortum, eodem frui coelo, aequae spirare, aequae vivere, aequae mori?: 451
Vive cum servo clementer, comiter quoque, et in sermonem admitte, et in consilium, et in convictum: 455
Vox $\upsilon\mu\nu\omicron$: 419
a pascendo: 277
abluo, lavo: 340
ad hominem: 519
aquilustria: 489
arcana imperii: 460

aspergo: 340
bene: 464
bonum: 464
consessus: 484
credere: 75
credere Deo: 57
credere Deum: 57
de proprio ingenio: 420
et addit; uti et ejusdem collationem; quam inter hunc proselytorum baptismum et sacramentum initiationis christianorum instituit cum magno grano salis accipiendam putamus.: 506
et cera: 219
et dederunt illis: 473
eundem actum, vel eandem actionem,: 283
felo de se: 317
fides est fiducia: 81
hic murus aheneus esto, Nil conscire sibi, nulla pallescere culpa: 239
hic simpliciter vertamus per eligere, decernere, designare, ordinare per electionem: 273
ignoti nulla cupido: 16 107
immergo: 340
in statu quo: 307
mergo: 340
metrum, vel numeros, sive quam Graeci ρυθμῶν: 421
ministrae: 300
necessaria ad victum: 454
nosce te ipsum: 213
ortum est hoc verbum ex Graeeorum consuetudine, qui porrectis manibus suffragia ferebant: 273
pendebat: 379
per suffragia delegissent, creassent: 273
perfluamus: 379
perfundo: 340
poena: 30
poenitentia: 30
pro tempore: 277
proprie notat glutine coadunare, &c. metaphorice designat arctiorem conjunctionem, &c. quia quae glutine coadunata sunt, arcte conjuncta sunt, tenaciterque adhaerent, ut non facile queant separari: 256

quasi cum cera, mel quod integrum est et solidum et nulla sui parte fraudatur.: 219

quondam: 512

rara avis in terris: 144

resipiscentia: 30

sincerus: 219

sine et cera: 219

summum bonum: 106